Fundo de Previdência de Muaná – FUNPREM

CNPJ 04.867.350/0001-00

PORTARIA Nº 003/2022-GAB/FUNPREM, 04 de janeiro de 2022.

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER
A FUNÇÃO DE FISCAL DE CONTRATOS”

A PRESIDENTE DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE MUANÁ/PA, no uso das atribuições legais e
competências conferidas pelo Decreto Municipal de n.º 014/2021-GAB/PMM, de 01 de janeiro de
2021, e com observância na Lei n.º 190/2013, de 10 de junho de 2013 e suas alterações;

CONSIDERANDO as deliberações definidas nos art. 58, inciso III e 67 da Lei n.º 8.666/93, no que
concerne ao acompanhamento e fiscalização dos contratos celebrados pela Administração
Pública;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter fiscal formalmente designado durante
toda a vigência dos contratos celebrados pela entidade;

RESOLVE:

Art. 1º- Designar RAFAELA FERREIRA TEIXEIRA GONÇALVES, brasileira,
casada, portadora da carteira de identidade n.º 3075916-SSP/PA, para exercer a função de
FISCAL DE CONTRATOS, representando o Fundo de Previdência de Muaná – FUNPREM,
desempenhando sua função na forma prevista no art. 67, § 1º e 2º da Lei 8.666/1993.

Art. 2º- Está portaria entra em vigor imediatamente, revogadas todas as disposições

em contrário.
Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Fundo de Previdência de Muaná, 04 de janeiro de 2022.

Joselba de N. Costa Pacheco
Presidente do FUNPREM

		2022-05-05T13:24:32-0300
	JOSELBA DE NAZARE COSTA PACHECO:37508504291